
ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

 

19.03.2020 м. Київ № 310/20К 

 

засідання комісії з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що виводяться з 

ринку або ліквідуються (далі – Комісія). 

 

Враховуючи наявність кворуму (7 осіб), засідання Комісії відкрито для забезпечення 

можливості розгляду, обговорення та голосування по питаннях відповідно до порядку 

денного. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Щодо листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «ДЕЛЬТА БАНК» стосовно 

електронних торгів, проведених 13.03.2020, з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № GL3N015790). 

 

2. Щодо листів уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «ДЕЛЬТА БАНК» стосовно 

електронних торгів, проведених 10.03.2020, з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № GL3N015817). 

 

3. Щодо листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «ДЕЛЬТА БАНК» стосовно 

електронних торгів, проведених 05.09.2019, з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № GL22N010553). 

 

4. Щодо листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «ДЕЛЬТА БАНК» стосовно 

електронних торгів, проведених 05.09.2019, з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № GL22N010556). 

 

5. Щодо листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «ДЕЛЬТА БАНК» стосовно 

електронних торгів, проведених 05.09.2019, з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № GL22N010557). 

 

6. Щодо скарги ТОВ «Мегаінвест Сервіс» та листа уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію АТ «ДЕЛЬТА БАНК» стосовно електронних торгів, проведених 10.03.2020, з 

продажу активів (майна), що обліковуються на балансі АТ «ДЕЛЬТА БАНК» (лот 

№ GL3N015801). 

 

7. Щодо скарги ОСОБИ_1 стосовно електронних торгів, проведених 19.03.2020, з продажу 

активів (майна), що обліковуються на балансі АТ «ДЕЛЬТА БАНК» (лот № GL3N016625). 

 

8. Щодо скарги ОСОБИ_2 стосовно електронних торгів, запланованих на 24.03.2020, з 

продажу активів (майна), що обліковуються на балансі АТ «ДЕЛЬТА БАНК» (лот 

№ GL3N017129). 

 

9. Щодо скарги ОСОБИ_3 стосовно електронних торгів, проведених 17.09.2019, з продажу 

активів (майна), що обліковуються на балансі АТ «ДЕЛЬТА БАНК» (лот № GL22N011213). 

 

10. Щодо подання ПАТ «БАНК КАМБІО» (службова записка Департаменту консолідованого 

продажу активів) стосовно електронних торгів, проведених 24.02.2020, з продажу активів 

(майна), що обліковуються на балансі банку (лот № GL22N016716). 

 



2 

11. Щодо подання уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «ВТБ БАНК» та скарги 

ОСОБИ_4 стосовно електронних торгів, проведених 23.01.2020, з продажу активів (майна), 

що обліковуються на балансі банку (лот № G23N016237). 

 

12. Щодо скарги ОСОБИ_5 стосовно електронних торгів, проведених 02.03.2020, з продажу 

активів (майна), що обліковуються на балансі ПАТ «КБ «НАДРА» (лот № GL3N016349). 

 

13. Щодо листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «ДЕЛЬТА БАНК» стосовно 

електронних торгів, проведених 20.01.2020, з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лоти № G23N015012 та № G23N015093). 

 

14. Щодо подання уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «ДЕЛЬТА БАНК» стосовно 

електронних торгів, проведених 24.02.2020, з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № GL22N016678). 

 

15. Щодо подання уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «ДЕЛЬТА БАНК» стосовно 

електронних торгів, проведених 28.01.2020, з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № G23N015091). 

 

 

1. По першому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на ліквідацію 

АТ «ДЕЛЬТА БАНК» від 12.03.2020 № 995 стосовно електронних 

торгів, проведених 13.03.2020, з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі банку (лот № GL3N015790). 

У зв’язку з погашенням заборгованості за кредитним договором, 

право вимоги за яким виставлено на продаж у складі лоту, в повному 

обсязі, АТ «ДЕЛЬТА БАНК» просить скасувати торги з продажу 

лоту № GL3N015790. 

Статус електронних торгів в ЕТС: «Торги не відбулися». 

ВИРІШИЛИ: Підстави для задоволення подання АТ «ДЕЛЬТА БАНК» відсутні. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 7 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

2. По другому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшли листи уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію АТ «ДЕЛЬТА БАНК» від 12.03.2020 № 993 та від 

16.03.2020 № 1036 стосовно електронних торгів, проведених 

10.03.2020, з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі 

банку (лот № GL3N015817). 

У зв’язку з погашенням заборгованості за кредитним договором, 

право вимоги за яким виставлено на продаж у складі лоту, в повному 

обсязі, АТ «ДЕЛЬТА БАНК» просить скасувати торги з продажу 

лоту № GL3N015817. 

Статус електронних торгів в ЕТС: «Очікується підписання 

договору». 

ВИРІШИЛИ: 1. Визнати наявність підстав для: 

- задоволення подання АТ «ДЕЛЬТА БАНК»; 

- скасування результатів електронних торгів, проведених 10.03.2020, 

з продажу лоту № GL3N015817; 



3 

- повернення переможцю електронних торгів гарантійного внеску 

відповідно до нормативно-правових актів Фонду та вимог 

Регламенту ЕТС. 

2. Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з розгляду 

скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і проведення 

відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що 

виводяться з ринку або ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 30.03.2017 № 1302, направити 

пропозицію щодо зазначеного питання, оформлену у вигляді витягу 

з протоколу, для розгляду виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 7 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

3. По третьому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на ліквідацію 

АТ «ДЕЛЬТА БАНК» від 16.03.2020 № 1027 стосовно електронних 

торгів, проведених 05.09.2019, з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі банку (лот № GL22N010553). 

Рішенням виконавчої дирекції Фонду від 04.11.2019 № 2808 

продовжено строк для укладення договору купівлі-продажу до 

132 робочих днів. 

У звязку з неукладенням у встановлені строки договору купівлі-

продажу через зареєстровану у квартирі неповнолітню особу, АТ 

«ДЕЛЬТА БАНК» просить скасувати результати електронних торгів 

з продажу лоту № GL22N010553 та повернути переможцю сплачені 

кошти за лот і гарантійний внесок. 

Статус електронних торгів в ЕТС: «Торги не відбулися». 

ВИРІШИЛИ: 1. Визнати наявність підстав для: 

- задоволення подання АТ «ДЕЛЬТА БАНК»; 

- скасування результатів електронних торгів, проведених 05.09.2019, 

з продажу лоту № GL22N010553; 

- повернення переможцю електронних торгів сплачених коштів за 

лот та гарантійного внеску відповідно до нормативно-правових актів 

Фонду та вимог Регламенту ЕТС. 

2. Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з розгляду 

скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і проведення 

відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що 

виводяться з ринку або ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 30.03.2017 № 1302, направити 

пропозицію щодо зазначеного питання, оформлену у вигляді витягу 

з протоколу, для розгляду виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 7 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

4. По четвертому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на ліквідацію 

АТ «ДЕЛЬТА БАНК» від 16.03.2020 № 1028 стосовно електронних 



4 

торгів, проведених 05.09.2019, з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі банку (лот № GL22N010556). 

Рішенням виконавчої дирекції Фонду від 04.11.2019 № 2808 

продовжено строк для укладення договору купівлі-продажу до 

132 робочих днів. 

У звязку з неукладенням у встановлені строки договору купівлі-

продажу через зареєстровані у квартирі неповнолітні особи, АТ 

«ДЕЛЬТА БАНК» просить скасувати результати електронних торгів 

з продажу лоту № GL22N010556 та повернути переможцю сплачені 

кошти за лот і гарантійний внесок. 

Статус електронних торгів в ЕТС: «Торги не відбулися». 

ВИРІШИЛИ: 1. Визнати наявність підстав для: 

- задоволення подання АТ «ДЕЛЬТА БАНК»; 

- скасування результатів електронних торгів, проведених 05.09.2019, 

з продажу лоту № GL22N010556; 

- повернення переможцю електронних торгів сплачених коштів за 

лот та гарантійного внеску відповідно до нормативно-правових актів 

Фонду та вимог Регламенту ЕТС. 

2. Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з розгляду 

скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і проведення 

відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що 

виводяться з ринку або ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 30.03.2017 № 1302, направити 

пропозицію щодо зазначеного питання, оформлену у вигляді витягу 

з протоколу, для розгляду виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 7 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

5. По п’ятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на ліквідацію 

АТ «ДЕЛЬТА БАНК» від 16.03.2020 № 1026 стосовно електронних 

торгів, проведених 05.09.2019, з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі банку (лот № GL22N010557). 

Рішенням виконавчої дирекції Фонду від 04.11.2019 № 2808 

продовжено строк для укладення договору купівлі-продажу до 

132 робочих днів. 

У звязку з неукладенням у встановлені строки договору купівлі-

продажу через наявність ухвали про забезпечення позову, АТ 

«ДЕЛЬТА БАНК» просить скасувати результати електронних торгів 

з продажу лоту № GL22N010557 та повернути переможцю сплачені 

кошти за лот і гарантійний внесок. 

Статус електронних торгів в ЕТС: «Торги не відбулися». 

ВИРІШИЛИ: 1. Визнати наявність підстав для: 

- задоволення подання АТ «ДЕЛЬТА БАНК»; 

- скасування результатів електронних торгів, проведених 05.09.2019, 

з продажу лоту № GL22N010557; 

- повернення переможцю електронних торгів сплачених коштів за 

лот та гарантійного внеску відповідно до нормативно-правових актів 



5 

Фонду та вимог Регламенту ЕТС. 

2. Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з розгляду 

скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і проведення 

відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що 

виводяться з ринку або ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 30.03.2017 № 1302, направити 

пропозицію щодо зазначеного питання, оформлену у вигляді витягу 

з протоколу, для розгляду виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 7 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

6. По шостому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшли скарга ТОВ «Мегаінвест Сервіс» від 13.03.2020 

б/н та лист уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «ДЕЛЬТА 

БАНК» від 16.03.2020 № 1035 стосовно електронних торгів, 

проведених 10.03.2020, з продажу активів (майна), що обліковуються 

на балансі АТ «ДЕЛЬТА БАНК» (лот № GL3N015801). 

У зв’язку з погашенням заборгованості за кредитним договором, 

право вимоги за яким виставлено на продаж у складі лоту, в повному 

обсязі, АТ «ДЕЛЬТА БАНК» просить скасувати торги з продажу 

лоту № GL3N015801. 

Скаржник просить повернути сплачені кошти за лот № GL3N015801. 

Статус електронних торгів в ЕТС: «Очікується підписання 

договору». 

ВИРІШИЛИ: 1. Визнати наявність підстав для: 

- задоволення подання АТ «ДЕЛЬТА БАНК» та скарги ТОВ 

«Мегаінвест Сервіс»; 

- скасування результатів електронних торгів, проведених 10.03.2020, 

з продажу лоту № GL3N015801; 

- повернення переможцю електронних торгів сплачених коштів за 

лот та гарантійного внеску відповідно до нормативно-правових актів 

Фонду та вимог Регламенту ЕТС. 

2. Департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з розгляду 

скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і проведення 

відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що 

виводяться з ринку або ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 30.03.2017 № 1302, направити 

пропозицію щодо зазначеного питання, оформлену у вигляді витягу 

з протоколу, для розгляду виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 7 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

7. По сьомому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ОСОБИ_1 від 16.03.2020 б/н стосовно 

електронних торгів, проведених 19.03.2020, з продажу активів 

(майна), що обліковуються на балансі АТ «ДЕЛЬТА БАНК» (лот 

№ GL3N016625). 



6 

У звязку з реєстрацією у квартирі, яка є забезпеченням за кредитним 

договором, право вимоги за яким виставлено на продаж у складі 

лоту, неповнолітніх осіб та зазначенням у публічному паспорті 

активу недостовірної інформації про лот в частині продажу активу за 

згодою заставодавця, скаржник просить зняти лот № GL3N016625 з 

продажу на електронних торгах. 

АТ «ДЕЛЬТА БАНК» листом від 18.03.2020 № 1070 повідомило про 

те, що на продаж виставлено право вимоги за кредитним договором, 

реєстрація у квартирі неповнолітніх осіб не перешкоджає 

відступлення прав вимоги за кредитним договором, банком 

розміщено достовірну інформацію про лот. 

ВИРІШИЛИ: Підстави для задоволення скарги ОСОБИ_1 відсутні. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 7 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

8. По восьмому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ОСОБИ_2 від 13.03.2020 стосовно 

електронних торгів, запланованих на 24.03.2020, з продажу активів 

(майна), що обліковуються на балансі АТ «ДЕЛЬТА БАНК» (лот 

№ GL3N017129). 

У звязку з реєстрацією у квартирі, яка є забезпеченням за кредитним 

договором, право вимоги за яким виставлено на продаж у складі 

лоту, неповнолітньої особи, скаржник просить зняти лот 

№ GL3N017129 з продажу на електронних торгах. 

АТ «ДЕЛЬТА БАНК» листом від 18.03.2020 № 1068 повідомило про 

те, що на продаж виставлено право вимоги за кредитним договором, 

реєстрація у квартирі неповнолітньої особи не перешкоджає 

відчуженню прав вимоги за кредитним договором, банком 

розміщено достовірну інформацію про лот. 

ВИРІШИЛИ: Підстави для задоволення скарги ОСОБИ_2 відсутні. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 7 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

9. По дев’ятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ОСОБИ_3 від 09.03.2020 б/н стосовно 

електронних торгів, проведених 17.09.2019, з продажу активів 

(майна), що обліковуються на балансі АТ «ДЕЛЬТА БАНК» (лот 

№ GL22N011213). 

Рішенням виконавчої дирекції Фонду від 14.11.2019 № 2909 

продовжено строк для укладення договору купівлі-продажу до 

132 робочих днів. 

У звязку з неукладенням договору купівлі-проаджу, скаржник 

просить відмінити торги, повернути сплачені кошти за лот 

№ GL22N011213 і гарантійний внесок. 

АТ «ДЕЛЬТА БАНК» листом від 18.03.2020 № 1069 повідомило про 

вжиті банком заходи із зазначеного питання, зокрема, про наявність 

арешту на квартиру, про відсутність інформації щодо 

зареєстрованих осіб, про скасування судового рішення щодо 



7 

державної реєстрації права власності банку на предмет іпотеки. 

Статус електронних торгів в ЕТС: «Очікується підписання 

договору». 

ВИРІШИЛИ: 1. Перенести розгляд даного питання на чергове засідання Комісії. 

2. АТ «ДЕЛЬТА БАНК» додатково надати на чергове засідання 

Комісії копію судового рішення та інформацію з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 7 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

10. По десятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшло подання ПАТ «БАНК КАМБІО» (службова 

записка Департаменту консолідованого продажу активів від 

17.03.2020 № 28/040-783-СЗ) стосовно електронних торгів, 

проведених 24.02.2020, з продажу активів (майна), що обліковуються 

на балансі банку (лот № GL22N016716). 

17.03.2020 переможцем електронних торгів сплачено кошти за лот 

№ GL22N016716 в повному обсязі. 

У зв’язку з необхідністю зняття арештів з нерухомого майна, ПАТ 

«БАНК КАМБІО» просить відповідно до пункту 3 розділу VII 

Положення щодо організації продажу активів (майна) банків, що 

ліквідуються, затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду 

від 24.03.2016 № 388, продовжити строки, передбачені для 

укладення та публікації договору купівлі-продажу, до 42 робочих 

днів з дати, наступної за днем формування протоколу електронних 

торгів. 

ВИРІШИЛИ: З урахуванням пункту 3 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 № 388: 

- визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотом № GL22N016716 до 42 робочих днів з 

дати, наступної за днем формування протоколу електронних торгів 

за лотом № GL22N016716; 

- департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з розгляду 

скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і проведення 

відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що 

виводяться з ринку або ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 30.03.2017 № 1302, направити 

пропозицію щодо зазначеного питання, оформлену у вигляді витягу 

з протоколу, для розгляду виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 7 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

11. По одинадцятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшли подання уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію АТ «ВТБ БАНК» від 16.03.2020 № 900/1-2 та скарга 

ОСОБИ_4 від 11.03.2020 б/н стосовно електронних торгів, 



8 

проведених 23.01.2020, з продажу активів (майна), що обліковуються 

на балансі банку (лот № G23N016237). 

Переможцем електронних торгів сплачено кошти за лот 

№ G23N016237 в повному обсязі. 

Рішенням виконавчої дирекції Фонду від 18.02.2020 № 372 

продовжено строк для укладення договору купівлі-продажу до 

42 робочих днів. 

У зв’язку з необхідністю зняття обтяжень та заборон з нерухомого 

майна, АТ «ВТБ БАНК» просить відповідно до пункту 3 розділу VII 

Положення щодо організації продажу активів (майна) банків, що 

ліквідуються, затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду 

від 24.03.2016 № 388, продовжити строки, передбачені для 

укладення та публікації договору купівлі-продажу, до 132 робочих 

днів з дати, наступної за днем формування протоколу електронних 

торгів. 

Скаржник також просить продовжити строк для укладення договору 

купівлі-продажу. 

ВИРІШИЛИ: З урахуванням пункту 3 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 № 388: 

- підстави для задоволення скарги ОСОБИ_4 відсутні; 

- визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотом № G23N016237 до 132 робочих днів з 

дати, наступної за днем формування протоколу електронних торгів 

за лотом № G23N016237; 

- департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з розгляду 

скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і проведення 

відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що 

виводяться з ринку або ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 30.03.2017 № 1302, направити 

пропозицію щодо зазначеного питання, оформлену у вигляді витягу 

з протоколу, для розгляду виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 7 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

12. По дванадцятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ОСОБИ_5 від 12.03.2020 б/н стосовно 

електронних торгів, проведених 02.03.2020, з продажу активів 

(майна), що обліковуються на балансі ПАТ «КБ «НАДРА» (лот 

№ GL3N016349). 

У зв’язку з визнанням у судовому порядку недійсним кредитного 

договору, договору іпотеки та договору поруки, скаржник просить 

зняти лот № GL3N016349 з продажу на електронних торгах. 

ПАТ «КБ «НАДРА» листом від 17.03.2020 № 05-2959 повідомило 

щодо зазначеної ситуації, зокрема, про те, що предметом продажу є 

наявні в банку майнові права з урахуванням судових рішень. 

Статус електронних торгів в ЕТС: «Торги не відбулися». 



9 

ВИРІШИЛИ: Підстави для задоволення скарги ОСОБИ_5 відсутні. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 7 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

13. По тринадцятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на ліквідацію 

АТ «ДЕЛЬТА БАНК» від 17.03.2020 № 1056 стосовно електронних 

торгів, проведених 20.01.2020, з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі банку (лоти № G23N015012 та 

№ G23N015093). 

Після 18:00 16.03.2020 (дев’ятнадцятий робочий день з дати 

формування протоколу електронних торгів з продажу лотів 

№ G23N015012 та № G23N015093) ЕТС автоматично надало статус 

електронним торгам: «Торги не відбулися». 

При цьому, рішенням виконавчої дирекції Фонду від 16.03.2020 

№ 597 продовжено строки для укладення договорів купівлі-продажу 

до 42 робочих днів. 

У зв’язку із зазначеним, АТ «ДЕЛЬТА БАНК» просить надати 

роз’яснення щодо подальших дій банку, розмістити в ЕТС рішення 

виконавчої дирекції Фонду щодо продовження строків для 

укладення договорів купівлі-продажу, підтвердити статус 

переможців електронних торгів. 

ВИРІШИЛИ: 1. Перенести розгляд даного питання на чергове засідання Комісії. 

2. Адміністратору ЕТС – ДП «ПРОЗОРРО.ПРОДАЖІ»: 

- надати на чергове засідання Комісії обґрунтовані пояснення щодо 

зазначеної ситуації; 

- забезпечити опублікування в ЕТС інформації щодо рішення 

виконавчої дирекції Фонду стосовно продовження строків для 

укладення договорів купівлі-продажу. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 7 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

14. По чотирнадцятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшло подання уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію АТ «ДЕЛЬТА БАНК» від 18.03.2020 № 1071 стосовно 

електронних торгів, проведених 24.02.2020, з продажу активів 

(майна), що обліковуються на балансі банку (лот № GL22N016678). 

12.03.2020 переможцем електронних торгів сплачено кошти за лот 

№ GL22N016678 в повному обсязі. 

У зв’язку з необхідністю отримання для нотаріуса інформації про 

зареєстрованих у житловому будинку осіб, АТ «ДЕЛЬТА БАНК» 

просить відповідно до пункту 3 розділу VII Положення щодо 

організації продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, 

затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 

№ 388, продовжити строки, передбачені для укладення та публікації 

договору купівлі-продажу, до 42 робочих днів з дати, наступної за 

днем формування протоколу електронних торгів. 

ВИРІШИЛИ: З урахуванням пункту 3 розділу VII Положення щодо організації 



10 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 № 388: 

- визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотом № GL22N016678 до 42 робочих днів з 

дати, наступної за днем формування протоколу електронних торгів 

за лотом № GL22N016678; 

- департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з розгляду 

скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і проведення 

відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що 

виводяться з ринку або ліквідуються, затвердженого рішенням 

виконавчої дирекції Фонду від 30.03.2017 № 1302, направити 

пропозицію щодо зазначеного питання, оформлену у вигляді витягу 

з протоколу, для розгляду виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 7 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

15. По п’ятнадцятому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшло подання уповноваженої особи Фонду на 

ліквідацію АТ «ДЕЛЬТА БАНК» від 18.03.2020 № 1072 стосовно 

електронних торгів, проведених 28.01.2020, з продажу активів 

(майна), що обліковуються на балансі банку (лот № G23N015091). 

13.03.2020 переможцем електронних торгів сплачено кошти за лот 

№ G23N015091 в повному обсязі. 

У зв’язку з тим, що активи (майно), які є предметом продажу,  

перебувають у іпотеці НБУ за кредитами рефінансування та АТ 

«ДЕЛЬТА БАНК» необхідний додатковий час для погодження з 

НБУ підготовчого етапу організаційних дій, що передують 

укладенню договору купівлі-продажу (на сьогодні НБУ не знято 

обтяження та заборону на відчуження активів (майна)), АТ 

«ДЕЛЬТА БАНК» просить відповідно до пункту 3 розділу VII 

Положення щодо організації продажу активів (майна) банків, що 

ліквідуються, затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду 

від 24.03.2016 № 388, продовжити строки, передбачені для 

укладення та публікації договору купівлі-продажу, до 42 робочих 

днів з дати, наступної за днем формування протоколу електронних 

торгів. 

ВИРІШИЛИ: З урахуванням пункту 3 розділу VII Положення щодо організації 

продажу активів (майна) банків, що ліквідуються, затвердженого 

рішенням виконавчої дирекції Фонду від 24.03.2016 № 388: 

- визнати наявність підстав для продовження строку для укладення 

договору купівлі-продажу активів (майна) за результатами 

електронних торгів за лотом № G23N015091 до 42 робочих днів з 

дати, наступної за днем формування протоколу електронних торгів 

за лотом № G23N015091; 

- департаменту консолідованого продажу активів відповідно до 

підпункту 2 пункту 6 розділу III Положення про комісію з розгляду 

скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і проведення 

відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що 

виводяться з ринку або ліквідуються, затвердженого рішенням 



11 

виконавчої дирекції Фонду від 30.03.2017 № 1302, направити 

пропозицію щодо зазначеного питання, оформлену у вигляді витягу 

з протоколу, для розгляду виконавчою дирекцією Фонду. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 7 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 


